ADQUISICION DE INSUMOS PARA ESTE ACUARIO NACIONALDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Doscientos cuarenta  mil setecientos veinte con 00/100 (240,720.00)